生产设备采购合同
购货方：(以下简称甲方)供货方：(以下简称乙方)
甲方因生产需要购买乙方“年产6万吨mh2600连续立式炒锅煅烧法煅烧石膏生产线一套”。经甲乙双方协商，按照“诚实信用，平等自愿，质量第一”的原则，共同制定以下合同：
一、甲方向乙方购买“年产6万吨mh2600连续立式炒锅煅烧法煅烧石膏生产线一套”，乙方要按照甲方的要求，负责上述全部设备的设计、制做、运输、安装、调试运行，并确保配齐随主机的全部附件及其它配套产品(详见“年产6万吨天然石膏粉设备明细表”)
二、甲方购买乙方全套机械设备总金额：玖拾捌万元整。
三、付款时间及方式：
合同签定后甲方给乙方先付订金伍万元，待乙方第一批货物(包括成品仓两个，耐火砖及部分附件)运送到甲方场地后，甲方给乙方付款壹拾陆万元整;乙方第二批货物(炒锅及部分附件)运送到甲方场地后，甲方给乙方付款叁拾壹万元整;乙方第三批货物(磨机两台及全部货物)运送到甲方场地后，甲方付款叁拾壹万元整;待乙方安装、调试、运行正常，并经甲方验收合格后，甲方再给乙方付款壹拾万元整。剩余伍万元作为保质金，待壹年保修期满后，根据保修情况付款。四、交货时间、地点、方式：
乙方从收到甲方订金之日起，在四十天内完成设备的加工、制做，并按时将全部设备运输到盐池县青山乡古峰庄村自平石膏开采有限公司生产场地，并承担装卸运输等费用，五十天内完成全部安装任务，7天内完成调试，以上共计97天，经甲方验收合格后，为正式交货日期。
五、验收时间、地点、标准、方式：
甲方要安排人员对乙方运输到场的所有设备逐一进行核实验收，对产品型号、规格、质量等不符合“年产6万吨天然石膏粉设备明细表”的，乙方要负责调换，不得推诿，否则甲方有权责令其停止安装。由此产生的费用或造成的损失由乙方承担。在乙方调试后的7天内甲方要验收完毕，双方出示验收合格证书。
验收地点：盐池县青山乡古峰庄村自平石膏开采有限公司生产场地。
六、验收时间及标准：
(1)、验收时间：从乙方调试运行后的7天内;
(2)、验收标准：
a、全部设备所用材料必须达到“年产6万吨生产设备明细表”、规定的型号、规格、厚度、数量等，不得使用不达标的伪劣产品;油漆必须达到底漆、防锈漆、面漆各一遍;
b、所有设备的安装要符合该生产设备本身的流程，体现坚固经久耐用、质量第一的原则，焊接逢隙要保满光滑，质量达标，从调试运行期满正常生产之日起，日生产能力要达到200吨以上，视为合格;